

	ATP ANLAŞMASI KAPSAMINDA TİP TESTİ/PERİYODİK TEST MUAYENESİNİ GERÇEKLEŞTİRECEK MERKEZLER ALTYAPI KONTROL LİSTESİ	Kontrol Listesi No:	KL038
		Revizyon No:	-
		İlk Yayın Tarihi:	23 Temmuz 2025
		Revizyon Tarihi:	-

A. GENEL (ANA TESİS BİLGİ FORMU)

1	Tesis işletmecisi adı/unvanı	
	T.C. Kimlik Numarası	
	Cep Telefonu	
	Vergi Dairesi/Vergi No	
	Başvuru Dilekçesi	☐ VAR ☐ YOK
2	Tesis işletmecisinin adresi	
3	Tesisin adı	
4	Tesisin bağlı olduğu/bulunduğu il	
5	Tesis adresi	
6	Tesisin bağlı olduğu Belediye, Özel İdare, içinde bulunduğu Serbest Bölge veya Organize Sanayi Bölgesi	
7	Tesis sorumlusunun adı ve soyadı	
8	Telefon	
9	Faks	
10	Elektronik Posta	
11	Web Adresi	

B. KAPSAM

1	ATP Yalıtımlı Ekipman Tip Testi İşlemleri	1a	Onay Kuruluşu Uzmanı Gözetiminde	☐
		1b	Onay Kuruluşu Uzmanı Bulunmadan	☐
2	ATP Termal Uygulamalar (Cihaz) Tip Testi İşlemleri	2a	Onay Kuruluşu Uzmanı Gözetiminde	☐
		2b	Onay Kuruluşu Uzmanı Bulunmadan	☐
3	ATP Periyodik Test-Muayene İşlemleri	3a	Onay Kuruluşu Uzmanı Gözetiminde	☐
		3b	Onay Kuruluşu Uzmanı Bulunmadan	☐

C. İDARİ DOKÜMANLAR

SIRA	KRİTER	KAPSAM	KRİTER	AÇIKLAMA/KAYIT
1	*Yürütülmek istenen muayene faaliyetinin belirtildiği talep konusunu içeren dilekçe.	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
2	*İşletmenin unvanını, adresini, iştiğalini, temsile yetkili kişilerini, sermayesini, kurucularını ve ortaklarını gösteren Kuruluş Ticaret Sicil Gazetesi ile varsa en son yapılan değişikliklerin gösterildiği Ticaret Sicil Gazetesinin aslının ibrazı veya noter onaylı suretleri.	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
3	*Tüzel kişiliklerde; unvan, adres, kayıt tarihi, çalışma konusu ve sermayesinin yazılı olduğu Ticaret Odası Faaliyet Belgesi, gerçek kişilerde ise bağlı olduğu odadan alınan oda kayıt/faaliyet belgesi.	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
4	*Tüzel kişiliklerde işletmeyi temsil ve ilzama yetkili olanların noterden onaylı imza sirküleri, gerçek kişiliklerde ise imza beyannamesi.	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
5	*İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı.	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

*Firma unvan/adres değişikliği, geçerlilik süresinin bitmesi durumlarında talep edilecektir.

D. GENEL ŞARTLAR

SIRA	KRİTER	KAPSAM	KRİTER	AÇIKLAMA/KAYIT
1	Güncel Organizasyon Şeması mevcut mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
2	Çalışanların SGK kayıtları mevcut mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
3	ATP anlaşması kapsamında gerçekleştirilecek olan işlemler için prosedür oluşturulmuş mu? Prosedürün atıf yaptığı talimatlar nelerdir?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

4	Oluşturulmuş olan prosedürlerin iş akış şeması var mı? Müşterinin başvurusundan, işlemlerin sonuna kadar olan süreç tarif edilmiş mi?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
5	Süreç veya prosedürde kullanılan formlara atıf yapılmış mı?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
6	Gerçekleştirilecek olan işlemler için müşteri mülkiyetinin yönetilmesi ile ilgili prosedür var mı? Bununla ilgili sözleşmeye hüküm eklenmiş mi?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
7	Firmanın kazalara karşı 3. taraf ve müşteri mülkünün korunması için sigortası var mı?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
8	İdare ve hizmet binası, çalışanlara ve müşterilere hizmet verebilecek teknik özelliklere ve yeterli kapasitede sosyal donatılara (lavabo, WC, mescit, müşteri kabul alanları) sahip mi? (ATP Muayene Merkezi Müşteri kabul alanında Bakanlıkça yayımlanan ücret tarifesi ve işletici yetki belgesi görünür bir yere asılmalıdır.)	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
9	İşletme girişinde sınır güvenliği tel örgü, duvar ve benzeri bir yapı ile sağlanıyor mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
10	Park sahası araçların kolay manevra yapabileceği ve park etmelerine elverişli olarak trafiği aksatmayacak şekilde düzenlenmiş olmalıdır. Aşağıda belirtilen şartların sağlanması koşulu ile muayene merkezlerinin kendi bünyesinde park sahası bulundurmasına zorunlu değildir. 1- Park sahası sahibi ile imzalanan noter onaylı hizmet/kira sözleşmesi bulunmalıdır. 2- Park sahası için muayene merkezi müşterilerinden ücret alınmayacağına ilişkin beyan verilmelidir. (Bu beyan müşterilerin göreceği şekilde müşteri	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	

	kabul alanında duyurulacaktır.) 3- Park sahasının güvenliğinin sağlanması gerekmektedir. (Etrafı belirgin bir şekilde ayrılmış, güvenliği bulunan ve 3.şahıslardan korunan bir alan olmalıdır.) 4- Park sahası giriş çıkışı kamera kayıt sistemi kontrol edilmelidir. (Park sahasını gösteren kamera görüntüsünü dosyaya ekleyiniz)		☐ NU	
11	Test/Muayene merkezinde, gerekli olan her türlü açıklayıcı/yönlendirici panolar ve levhalar, merkezin uygun yerlerine asılı mı?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
12	ATP Muayene Merkezinin önüne Bakanlıkça formatı belirlenen ve “ATP Muayene Merkezi” yazılı, en az 80 x 250 cm boyutunda tabela yaptırılarak müşterilerin göreceği şekilde asılı mı?	3a,3b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
13	Tip Test/Muayene merkezi internet sitesinde Bakanlık tarafından yapılan yetkilendirme, yapılan iş ve işlemlerle ilgili bilgiler, ücret tarifelerin yer aldığı bölümler bulunuyor mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
14	Her test/muayene merkezinde, yeterli kapasitede, uygun bir ortama kayıt yapan bilgi işlem sistemi kurulur. Test/Muayene alanına giren araçların plakaları, ekipmanlar ve test/muayene alanında yapılan işlemlerin izlendiği ve bu kayıtların en az 6 ay süre ile saklanabildiği kamera kayıt sistemi mevcut mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
15	Kalibrasyona tabi cihaz listesi oluşturulmuş mu? İlgili cihazların kalibrasyon takip listesi oluşturulmuş mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
16	Kalibrasyona tabi olmayan cihazların listesi oluşturulmuş mu? İlgili cihazların tamir/bakım kayıtları oluşturulmuş mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
17	Kullanılan cihazların kalibrasyon prosedürü belge ve dokümanları ile bu cihazların ilgili mevzuatında belirtilen aralıklarla yetkili kurum/kuruluşlarca ölçülüp kalibre	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	

	edildiğine dair bilgi ve belgeler mevcut mu? Test/Muayene merkezi devamlı hizmet verebilmesini sağlamak amacıyla ekipmanların kontrollerinde kullanılacak tüm kontrol cihazları iyi durumda muhafaza eder ve bu cihazların herhangi birinin arızalanması halinde, arızalı cihaz derhal tamir edilir veya yenisiyle değiştirilir.		☐ HAYIR	
			☐ NU	
18	6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun hükümlerini yerine getirdiğine ilişkin kayıtlar mevcut mu? Bu kanun hükümlerine uygun olarak yeterli sayıda ve sınıfta iş sağlığı ve güvenliği uzmanı firmada mevcut mu? Muayene yapan her bir personel için işçi sağlığı ve iş güvenliği bakımından gerekli teçhizat altyapısı firmada mevcut mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
19	Muayene/test merkezinde başvuru kapsamına uygun olarak Yönergenin 7. Maddesinde belirtilen niteliklerde ve yeterli sayıda personel istihdam ediliyor mu? <u>Onay Kuruluşu ve Muayene Merkezlerinde çalıştırılacak personelde aşağıdaki şartlar aranır.</u> -Onay Kuruluşu Uzmanında en az, üniversitelerin mühendislik, teknoloji fakülteleri, 4 yıllık teknik okul veya teknik eğitim fakültelerinden mezun olma şartı aranır. -Tip Test/Muayene Merkezi Teknik Sorumlusunda en az, üniversitelerin mühendislik, teknoloji fakülteleri, 4 yıllık teknik okul veya teknik eğitim fakültelerinden mezun olma şartı aranır. -Tip test/Muayene Merkezi Muayene uzmanında en az, meslek yüksek okullarının makine, otomotiv, motor, tesviye, elektrik, iklimlendirme ve soğutma, kontrol ve otomasyon, mekatronik, elektronik bölümü mezunu olma şartı aranır.	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
20	Test ve Muayene merkezinde görev alacak teknik sorumlu, test/ muayene uzmanları muayene/ test merkezinde kullanılan test cihazlarının kullanımına dair gerekli eğitimleri almış mı?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
21	Test ve Muayene merkezinde görev alacak teknik sorumlu, test/ muayene uzmanı, yetkilendirilme kapsamlarında; ATP Anlaşması Genel Bilgilendirme, Test ve Muayeneler konularında Onay kuruluşunca verilecek eğitimleri almış mı?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
22	Test/Muayene alanını içerden görülebilecek şekilde, test/muayene uzman bekleme odası mevcut mu?	1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	

			☐ NU	
--	--	--	-----------------------------	--

E. YALITIMLI EKİPMAN TİP TEST MERKEZİ ALTYAPI BİLGİLERİ

SIRA	KRİTER	KAPSAM	KRİTER	AÇIKLAMA/KAYIT
1	Tip test merkezi yalıtımlı bir odaya sahip mi?	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
2	Tip testi merkezi test yapılacak ekipmanın ölçülerine uygun mu? En az 15 m uzunluğa ve en az 4 m genişliğe sahip mi?	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
3	Muayene alanı işaretlemeler ile belirgin bir şekilde ayrılmış mı?	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
4	Boyutsal ölçümlerinin yapılabilmesi için, gerekli sayıda ve kalibrasyonlu metre, lazer metre mevcut mu?	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
5	0.2 K hassasiyete sahip, en az 24 noktadan sıcaklık kaydı alabilen ve verileri kaydedebilen sistem mevcut mu?	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
6	Dahili ısıtma veya dahili soğutma yöntemlerinde kullanılan güç kontrollü teçhizata sahip mi? (ısıtma yöntemine göre 1 W/cm ² ısı yayımına sahip ve elektrik enerjisi tüketimi $\pm 0.5\%$ ile hesaplanabilmelidir.)	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
7	Yalıtımlı oda içerisindeki havanın sirkülasyonunu sağlamak için hız kontrollü fanlara sahip mi?	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
8	Yalıtımlı odanın duvarlarından 10 cm uzağındaki havanın hızını ölçebilen teçhizata sahip mi?	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	
9	Ekipman içerisinde hava sirkülasyonunu sağlamak için, test edilen gövdenin boş hacmine bağlı olarak saatte 40 ile 70 hava dolusu sirkülasyon sağlayacak hız kontrollü teçhizata sahip mi?	1a, 1b	☐ EVET ☐ HAYIR ☐ NU	

10	Yalıtımlı oda ile ekipmanın dahili iç ısıtma veya dahili iç soğutma yöntemleri esnasında kullanılacak teçhizat tip testi esnasında en az 25 °C fark elde edilmesine imkân veriyor mu?	1a, 1b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
11	Test verilerini en fazla 15 dakikada bir işleyerek kaydedebilen, test sürecini istenilen süre bölümlerine ayırarak bu bölümler karşılaştırabilen ve sonucu çıktı olarak (yazdırılarak veya kayıt cihazına aktararak) verebilen bir bilgisayar sistemine sahip mi?	1a, 1b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
12	Test istasyonu; dahili soğutma yöntemi ile K Katsayısı hesaplarken maksimum 10% hata payı, dahili ısıtma yöntemi ile K Katsayısı hesaplarken maksimum 5% hata payı ile ölçüm yapabiliyor mu?	1a, 1b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
13	Kullanılan cihazların kalibrasyon prosedürü belge ve dokümanları ile bu cihazların ilgili mevzuatında belirtilen aralıklarla yetkili kurum/kuruluşlarca ölçülüp kalibre edildiğine dair bilgi ve belgeler mevcut mu? <i>Muayene merkezi devamlı hizmet verebilmesini sağlamak amacıyla araç, üst yapı ve donanımlarının kontrollerinde kullanılacak tüm kontrol cihazları iyi durumda muhafaza eder ve bu cihazların herhangi birinin arızalanması halinde, arızalı cihaz derhal tamir edilir veya yenisiyle değiştirilir.</i>	1a, 1b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
14	ISG Kanunu Kapsamında ve bu kanuna uygun olarak; *Araçların Üst Kısımının görülebilmesini sağlayan iskele sistemi mevcut mu?	1a, 1b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

F. TERMAL UYGULAMALAR TİP TEST MERKEZİ ALTYAPI BİLGİLERİ

SIRA	KRİTER	KAPSAM	KRİTER	AÇIKLAMA/KAYIT
1	Tip test merkezi -30 °C / 30 °C arasında çalışabilen yalıtımlı bir odaya sahip mi?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
2	Tip test merkezi yoğun yalıtımlı kalorimetre kutusuna sahip mi?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

3	Cihazlar ile kolay entegre edilebilir ve devri ayarlanabilir bir motora sahip mi?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
4	Yeterli sayıda (en az 42) ve cihaz test düzeneğine uygun yerleştirilmeye imkân veren sıcaklık ölçerler ve bunların kaydının yapıldığı sistem mevcut mu?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
5	Dâhili ısıtma veya dahili soğutma yöntemlerinde kullanılan güç kontrollü teçhizata ve harcanan gücün hesaplanmasına imkân veren sisteme sahip mi?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
6	Test düzeneğinde yüksek ve alçak basınç hattındaki basıncı ölçmeye imkân veren basınç ölçerler ve ölçülen değerleri kaydetmeye imkân veren sistem mevcut mu?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
7	TS EN 16440-1 Standardında test düzeneği ve ölçümler ile ilgili belirtilen ölçüm belirsizliklerine uyulduğuna dair hesap raporu mevcut mu?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
8	Test istasyonu; dahili soğutma yöntemi ile K Katsayısı hesaplarken maksimum 10% hata payı, dahili ısıtma yöntemi ile K Katsayısı hesaplarken maksimum 5% hata payı ile ölçüm yapabiliyor mu?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
9	Test verilerini en fazla 15 dakika aralıkla işleyerek kaydedebilen, test sürecini istenilen süre bölümlerine ayırarak bu bölümler karşılaştırabilen ve sonucu çıktı olarak (yazdırılarak veya kayıt cihazına aktararak) verebilen bir bilgisayar sistemine sahip mi?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
10	Kullanılan cihazların kalibrasyon prosedürü belge ve dokümanları ile bu cihazların ilgili mevzuatında belirtilen aralıklarla yetkili kurum/kuruluşlarca ölçülüp kalibre edildiğine dair bilgi ve belgeler mevcut mu? <i>Muayene merkezi devamlı hizmet verebilmesini sağlamak amacıyla araç, üst yapı ve donanımlarının kontrollerinde kullanılacak tüm kontrol cihazları iyi durumda muhafaza eder ve bu cihazların herhangi birinin arızalanması halinde, arızalı cihaz derhal tamir edilir veya yenisiyle değiştirilir.</i>	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

11	ISG Kanunu Kapsamında ve bu kanuna uygun olarak; *Kapalı Test Alanında Egzoz gazını insan sağlığını etkilemeyecek şekilde, test ortamından dışarıya atma sistemi mevcut mu? *Araçların Üst Kısımının görülebilmesini sağlayan iskele sistemi mevcut mu?	2a, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

G. MUAYENE MERKEZİ ALTYAPI BİLGİLERİ

SIRA	KRİTER	KAPSAM	KRİTER	AÇIKLAMA/KAYIT
1	Periyodik test-muayene merkezi test edilecek ekipman ölçülerine uygun kapalı alana sahip mi?	3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
2	Dış hava koşulları 15 °C altında olduğu durumlarda testi gerçekleştirebilecek herhangi bir önleme sahip mi? Yılın herhangi bir günü dış hava koşuluna bağlı kalmaksızın gelen başvuruya cevap verebilecek önlemlere sahip mi?	3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
3	Muayene alanı işaretlemeler ile belirgin bir şekilde ayrılmış mı?	3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
4	Boyutsal ölçümlerinin yapılabilmesi için, gerekli sayıda ve kalibrasyonlu metre, lazer metre mevcut mu?	3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
5	En az 2 iç ve 2 dış noktadan sıcaklık kaydı yapabilen, -25 °C ile 40 °C arasında çalışabilen data logger mevcut mu?	3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
6	Kullanılan cihazların kalibrasyon prosedürü belge ve dokümanları ile bu cihazların ilgili mevzuatında belirtilen aralıklarla yetkili kurum/kuruluşlarca ölçülüp kalibre edildiğine dair bilgi ve belgeler mevcut mu? <i>Muayene merkezi devamlı hizmet verebilmesini sağlamak amacıyla araç, üst yapı ve donanımlarının kontrollerinde kullanılacak tüm kontrol cihazları iyi durumda muhafaza eder ve bu cihazların herhangi birinin arızalanması halinde, arızalı cihaz derhal tamir edilir veya yenisiyle değiştirilir.</i>	3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

7	ISG Kanunu Kapsamında ve bu kanuna uygun olarak; *Kapalı test alanında egzoz gazını insan sağlığını etkilemeyecek şekilde, test ortamından dışarıya atma sistemi mevcut mu? *Araçların üst kısmının görülebilmesini sağlayan iskele sistemi mevcut mu?	3a, 3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

H. ONAY KURULUŞU UZMANI BULUNMADAN FAALİYET YÜRÜTÜLEN İŞLETMELER – EK GEREKLİLİKLER

H1. YALITIMLI EKİPMAN VE TERMAL UYGULAMALAR TİP TESTLERİ

SIRA	KRİTER	KAPSAM	KRİTER	AÇIKLAMA/KAYIT
1	Tip test merkezinin TS EN 17025 akreditasyonu var mı?	1b, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
2	Tip testi işlemlerini onay kuruluşu uzmanı gözetiminde en az 1 yıl süre ile gerçekleştirdi mi?	1b, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
3	Testleri gerçekleştirecek merkez personelinin ATP Anlaşması yetki kapsamı genişletme genel iş akış ve teknik bilgilendirme ile ara test raporu düzenleme konularında eğitimleri mevcut mu?	1b, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
4	Teknik sorumlu ve müşteri kabul görevlisi personeline ek olarak test uzmanı istihdam edilmiş mi?	1b, 2b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

H2. MUAYENE MERKEZLERİ

SIRA	KRİTER	KAPSAM	KRİTER	AÇIKLAMA/KAYIT
1	Periyodik test-muayene işlemlerini Onay Kuruluşu uzmanı gözetiminde en az 1 yıl süre ile gerçekleştirdi mi?	3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	
2	Periyodik testleri/muayeneleri gerçekleştirecek merkez personelinin ATP Anlaşması yetki kapsamı genişletme genel iş akış ve teknik bilgilendirme ile test/muayene kontrol formunu düzenleme konularında eğitimleri mevcut mu?	3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

3	Teknik sorumlu ve müşteri kabul görevlisi personeline ek olarak muayene uzmanı istihdam edilmiş mi?	3b	☐ EVET	
			☐ HAYIR	
			☐ NU	

İ. UYGUNSUZLUKLAR

*** Altyapı Kontrol Formunda yer alan maddeler bazında düzenlenmelidir. Her Uygunsuzluk için ayrı ayrı belirtilmelidir.**

Uygunsuzluk No: / **Madde No*:**

Uygunsuzluk Hakkında Bilgiler:

Tamamlanma süresi:

Takip incelemesi ☐ Doküman üzerinde (Masabaşı) ☐ Üretim yerinde

J. GÖZLEMLER

--

K. SONUÇ

.../.../... tarihinde yukarıda başvuru bilgileri verilen Tip test/Periyodik test-muayene merkezi tesislerinde yapılan inceleme sonucunda, ilgili tesisin Bakanlık tarafından yetkilendirilmiş kuruluş (TSE) gözetiminde aşağıda uygunluğu belirtilen kapsam dâhilindeki işleri yapmak üzere gerekli alt yapıya sahip olduğu/olmadığı tespit edilmiştir.

KAPSAM				UYGUN	UYGUN DEĞİL
1	ATP Yalıtımlı Ekipman Tip Testi İşlemleri	1a	Onay Kuruluşu Uzmanı Gözetiminde	☐	☐
		1b	Onay Kuruluşu Uzmanı Bulunmadan	☐	☐
2	ATP Termal Uygulamalar (Cihaz) Tip Testi İşlemleri	2a	Onay Kuruluşu Uzmanı Gözetiminde	☐	☐
		2b	Onay Kuruluşu Uzmanı Bulunmadan	☐	☐
3	ATP Periyodik Test-Muayene İşlemleri	3a	Onay Kuruluşu Uzmanı Gözetiminde	☐	☐

		3b	Onay Kuruluşu Uzmanı Bulunmadan	☐	☐
<i>Uygunsuzluk tespit edilmesi halinde eksikliklerin tamamlanması için 1 ay süre verilir. Bu sürede kuruluştaki (varsa) mevcuttaki iş ve işlemlere devam edilir ancak yeni muayene kabul edilmez. Süre sonu eksiklikler giderilirse muayenelere devam edilir. Bu süre sonunda eksikliklerin tamamlanmaması halinde Yönetmeliğin 24. Maddesi gereği belge askı veya iptal önerisi ile birlikte Bakanlığa bildirilir.</i>					

L. AÇILIŞ VE KAPANIŞ TOPLANTISI

<u>Açılış Toplantısı</u> -Tanışma -İncelemenin amacı -Bozulabilir Gıda Taşımacılığı Faaliyetleri prosedürü hakkında bilgilendirme -İnceleme sırasında yapılacak gözlemler, edinilen bilgi ve belgelerle ilgili gizlilik hakkında bilgilendirme -İnceleme planı ve inceleme kapsamının teyidi -Varsa yapılacak deneyler hakkında bilgilendirme -Uygunsuzlukların tanımlanması ve uygunsuzluk tespiti durumunda yapılacak hususlar -İnceleme esnasında İnceleme Heyetinin gerekli tüm güvenlik önlemleri hakkında uyarılması ile ilgili bilgilendirme. <u>Kapanış Toplantısı</u> -İncelemenin değerlendirilmesi -Uygunsuzlukların açıklanması ve değerlendirilmesi (varsa) -İnceleme hakkında karar süreci vb.			
Toplantıya Katılanlar		Açılış Toplantısı .../.../20...	Kapanış Toplantısı .../.../20...
Adı Soyadı	Unvanı	İmza	İmza

KURULUŞ YETKİLİSİ		
Raporun içeriğine katılmaktayım		
Adı Soyadı	Unvanı	İmza